LB T773, LV T773, LT T773
Hyper TOPLED® RG
Hyper-Bright LED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: extrem breite
Abstrahlcharakteristik; ideal für
Hinterleuchtungen; Bauteil wird top down

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB T773-N1P1-35
LB T773-P1Q2-35
blue colorless clear 28.0 ... 56.0
45.0 ... 112.0
120 (typ.)
230 (typ.)
Q65110A0547
Q65110A0548
■ LV T773-Q1R1-35
■ LV T773-R1S2-35
verde colorless clear 71 ... 140
112 ... 280
310 (typ.)
560 (typ.)
Q62703Q4914
Q62703Q4915
LT T773-Q2R2-35
LT T773-R2T1-35
true green colorless clear 90 ... 180
140 ... 355
390 (typ.)
700 (typ.)